

VTT:n viestinnän periaatteet

VTT:n viestinnän tehtävänä on tukea VTT:n strategiaa, johtamista ja yrityskulttuuria sekä vahvistaa luottamusta ja vuorovaikutusta sidosryhmiemme keskuudessa. Rakennamme VTT:n mainetta ja tunnettuutta vastuullisena ja johtavana innovaatio- ja bisneskumppanina.

Vastuullisuus on keskeinen osa VTT strategiaa; myös viestintämme on vastuullista: periaatteemme ovat **avoimuus**, **proaktiivisuus**, **vuorovaikutus** ja **luotettavuus**. Viestinnän tavoitteena on tuoda näkyville tieteen, teknologian ja soveltavan tutkimuksen merkitystä ja vaikuttavuutta, tukea VTT:n strategiaa tavoitteita, liiketoimintaa, asiakkaiden menestystä, kestäväää kasvua sekä vahvistaa brändiä ja mainetta.

Rakennamme ja vahvistamme luottamusta sidosryhmiemme kanssa aktiivisella vuoropuhelulla. Tuomme esille VTT:n johtoa, asiantuntijoita ja tavoitteitamme. Kerromme proaktiivisesti tutkimushankkeistamme ja niiden vaikuttavuudesta.

Keskeisimpiä viestintäkanaviamme ovat verkkosivut, mediatiedotteet, sosiaalinen media ja sidosryhmäkohtaukset. VTT:n viestintä rakentaa ja tukee johdon ja asiantuntijoiden avointa vuoropuhelua sidosryhmien kanssa esimerkiksi järjestämällä mediatilaisuuksia ja toimittajatapaamisia. Kaikki mediatiedotteemme löytyvät verkkosivuiltamme.

Kannustamme ja valmennamme VTT:n asiantuntijoita osallistumaan oman alansa keskusteluun ja tuomaan esille asiantuntemustaan esimerkiksi sosiaalisessa mediassa.

Luottamuksellisuus ja vastuullisuus ovat VTT:n toiminnan lähtökohtia. Tärkeä osa VTT:n vastuullisuutta on tutkimuksen eettisyys. VTT noudattaa kaikessa toiminnassaan ja myös viestinnässään [hyvää tieteellistä käytäntöä](#).

Viestimme pääsääntöisesti suomeksi ja englanniksi. Haluamme tarjota verkkopalveluidemme käyttäjille tasavertaisen käyttäjäkokemuksen: täytämme WCAG 2.1 -ohjeistuksen A- ja AA-tason saavutettavuusvaatimukset.

Haluamme tehdä viestintää, joka heijastaa VTT:n arvoja – kunnioitus, yhdessä, intohimo, edelläkävijyys – ja yrityskulttuurimme kulmakiviä: iloa, uteliaisuutta ja rohkeutta.